
富士町

高塚

北原

中町

保谷新道

保谷庁舎前

石神井学園前

田無

保谷

東伏見

武蔵関

西武柳沢

ひばりケ丘

大泉学園

上石神井

第五小

西東京
いこいの森公園

中原小

文華女子高

谷戸第二小

ひばりが丘中

谷戸小

保谷高

保谷中

保谷小

田無第二中 碧山小

大泉第二小

大泉第二中
大泉小

大泉東小

大泉高

石神井小

井草高

上石神井北小

上石神井中

石神井台小

早稲田大
高等学院

上智大

大泉生協病院

石神井公園

石神井図書館●

旭出学園

明保中

東小

東伏見小

関町北小

鈴木歯科医院

とよしま医院

遠藤
歯科医院

保谷中央医院

関中
石神井高

西東京女子高

早稲田大
武蔵関公園

田無第三中

佐々総合病院

西東京中央総合病院 西武新宿線

青梅街道

新青梅街道

西武池袋線

●西原総合教育施設
　郷土資料室

●西東京消防署

●
ユニクロ

イエローハット
●

●住吉会館

●スポーツ
　センター
●市役所
　保谷庁舎

ゆめりあフェンテ●

●いなげや

●南大泉
　図書館

松屋
●

セブンイレブン
●

●石神井警察署

●ライフ

●石神井消防署

●イオンモール
コープ●

スギドラッグ●

田無病院

西友●

●
西友

●芝久保図書館

アスタ●

西東京市役所●

田中医院
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栄町

当クラブ

1

1

2

3 4
5

6

7
8

9

10
11

12

13
14

15

16

2

3

4

56

7

9 10

12

11

8

バスルートMAP

バスの中でもお友達と一緒！！夕方の帰り道も安心・安全！雨でもラクラク！

無料スクールバス運行表!!

スクールバスご利用案内

クラブ出発時間 〈平日〉毎時40分発
※到着時刻は、交通事情により多少遅れる場合がございます。ご了承ください。

●バスの停留所では、遊ばないで待ちましょう。
●バスが来ましたら手を上げて合図してください。
●乗車中はシートベルトを締めましょう。
●欠席の場合はクラブまでご連絡ください。
●乗り遅れた場合はレセプションまでお越しください。

おねがい

安心 安全 便利

①
ひ
ば
り
が
丘
方
面
ル
ー
ト

時
刻
表（
水
・
金
運
行
）

乗降場所名
START
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫

GOAL

クラブ発
保谷庁舎バス停先
保谷小バス停前

東京三協信用金庫前
住吉町二丁目（又六バス停先）

谷戸北バス停先
中原小バス停先

ひばりが丘団地バス停先
交番前バス停先
グランジオ武蔵野前
緑町三丁目バス停先
マンション前
三又酒店前
クラブ着

40
45
48
50
52
53
56
57
58
59
00
02
03

到着時間

②
石
神
井
方
面
ル
ー
ト

時
刻
表（
月
・
火
・
木
運
行
）

乗降場所名
START
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
⑭
⑮
⑯

GOAL

クラブ発
井頭泉緑地

東大泉自動販売機前
石神井台六郵便局
西武車庫前バス停先
富士街道バス停先
庚申塚バス停先
西京信用金庫横
コンコルダンシア前
白ふじ幼稚園先
上石上井団地

女子学院入口バス停先
第二光陽苑前

南大泉二丁目バス停先
南大泉一丁目南バス停先

石神井台八丁目交差点西バス停先
南大泉一丁目バス停先

クラブ着

40
44
48
49
50
52
53
55
56
57
59
02
05
07
08
09
11

到着時間

保谷店

2021年10
月より

ルート変更
しました！

②石神井方面ルート

①ひばりが丘方面ルート


